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Gospodynie z Drożejowic – finalistki konkursu na
najlepszy produkt ekologiczny – z wizytą u marszałka

Członkinie Koła Gospodyń Wiejskich z Drożejowic w gminie Skalbmierz, których
kiszonki zostały nagrodzone w konkursie na najlepszy produkt ekologiczny Targów
EKOGALA w Jasionce koło Rzeszowa, spotkały się z marszałkiem Andrzejem
Bętkowskim oraz członkami Zarządu Województwa Mariuszem Goskiem i Markiem
Jońcą. W rozmowie wzięli udział również: burmistrz Skalbmierza Marek Juszczyk,
dyrektor Gabinetu Marszałka Marcin Piętak oraz Sławomir Neugebauer, dyrektor
Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego
w Kielcach.
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Gospodynie z Drożejowic uczestniczyły w odbywającej się tydzień temu w Jasionce koło
Rzeszowa XIII edycji EKOGALI – międzynarodowych targach produktów i żywności wysokiej
jakości w Centrum Wystawienniczo-Kongresowym Województwa Podkarpackiego.
Organizatorami wydarzenia był marszałek województwa podkarpackiego Władysław Ortyl,
prezes Związku Stowarzyszeń „Podkarpacka Izba Rolnictwa Ekologicznego” Piotr Puchalski,
wójt Trzebowniska Lesław Kuźniar oraz prezydent Rzeszowa Tadeusz Ferenc. Wyjazd na
targi ekologiczne został sfinansowany przez Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego.

Podczas EKOGALI dostrzeżone zostały kiszonki przygotowane przez panie z Drożejowic.
Kiszona fasolka szparagowa wyjątkowo smakowała jurorom konkursu na najlepszy produkt
ekologiczny, sędziowie przyznali przysmakowi naszego Koła Gospodyń Wiejskich 2. miejsce.
Marszałek województwa podkarpackiego wręczył również wyróżnienie dla delegacji
świętokrzyskiej za najpiękniejsze stoisko wystawiennicze prezentowane podczas targów.

Podczas spotkania z samorządem województwa świętokrzyskiego, panie z Koła Gospodyń
Wiejskich w Drożejowicach pochwaliły się medalem otrzymanym na targach EKOGALA.
Przywiozły także własnoręcznie przygotowane smakołyki – kiszone warzywa, owoce oraz
barszcz domowej roboty. Jak same przyznały, wyróżnienie mobilizuje je do dalszych
poszukiwań ciekawych przepisów i eksperymentowania przy przygotowywaniu domowych
przetworów.
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